
 
 

UCHWAŁA NR 481/LV/23 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 10 000 000,00 zł, w tym: dochody majątkowe o kwotę - 
10 000 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 183 021 233,99 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 10 000 000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 
10 000 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. Plan wydatków po zmianach wynosi 
201 629 163,74 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Sławomir Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7472



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000 000,00

razem: 0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 173 021 233,99 183 021 233,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 758,00 29 758,00

majątkowe 50 801 284,81 60 801 284,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 30 517 455,89 40 517 455,89

majątkowe

600 Transport i łączność 30 517 455,89 40 517 455,89

bieżące 122 219 949,18 122 219 949,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 758,00 29 758,00

1 3 4 5 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 481/LV/23  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 18.04.2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7472



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 140 199,79 6 323 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 40 816 799,79 40 816 799,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

57 140 199,79 6 323 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 816 799,79 50 816 799,79 0,00 0,00

47 109 199,79 6 313 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 40 795 799,79 40 795 799,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

57 109 199,79 6 313 400,00 6 240 400,00 3 487 600,00 2 752 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 795 799,79 50 795 799,79 0,00 0,00

36 720 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 720 299,79 36 720 299,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

46 720 299,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 720 299,79 46 720 299,79 0,00 0,00

191 629 163,74 123 452 085,94 104 459 464,18 75 305 138,25 29 154 325,93 14 415 758,76 3 099 750,62 197 112,38 0,00 1 280 000,00 68 177 077,80 68 177 077,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

201 629 163,74 123 452 085,94 104 459 464,18 75 305 138,25 29 154 325,93 14 415 758,76 3 099 750,62 197 112,38 0,00 1 280 000,00 78 177 077,80 78 177 077,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36 198,29

0,00

przed zmianą 36 198,29

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 481/LV/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 18.04.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7472



Tabela nr 2A

do Uchwały Nr  481/LV/23

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 18.04.2023 r.

środki własne
kredyty pożyczki 

obligacje

środki o których 

mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3uofp

dotacje inne

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską Starostwo plan przed zmianami 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60013 wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508W z drogą gminną nr 150210W wraz z rozbudową drogi Powiatowy plan przed zmianami 9 200 820,33 1 767 351,10 0,00 0,00 6 433 469,23 1 000 000,00

2 600 60014 powiatowej nr 1508W w miejscowości Chlebnia, gmina Grodzisk Maz. Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 9 200 820,33 1 767 351,10 0,00 0,00 6 433 469,23 1 000 000,00

Powiatowy plan przed zmianami 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1507W - dokumentacja Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1509W - dokumentacja Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn- Jeziorzany-Suchodół-Zaręby-Ojrzanów, ul. Słowika,              Powiatowy plan przed zmianami 4 325 500,00 250 000,00 0,00 0,00 4 075 500,00 0,00

5 600 60014 od km 0+000,00 do km 1+459,90 w m. Zaręby, gm. Żabia Wola Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 4 325 500,00 250 000,00 0,00 0,00 4 075 500,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014 Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W i 1521W wraz z drogą gminą Nr 150609W Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w miejscowości Skuły, gm. Żabia Wola" plan po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy Powiatowy plan przed zmianami 23 063,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 23 063,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1505W na odcinku od ulicy Sadowej do ulicy Niedźwiedziej Powiatowy plan przed zmianami 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 polegającej na rozbiórce istniejącego chodnika i budowie ścieżki pieszo-rowerowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski polegająca na budowie Powiatowy plan przed zmianami 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00

9 600 60014 chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do ulicy Pałacowej Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Dębowej w Milanówku Powiatowy plan przed zmianami 2 477 000,00 0,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 2 477 000,00 0,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 17 580,00 17 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 Projekt rozbudowy ul. Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 17 580,00 17 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w m. Tłuste na odc. od drogi wojewódzkiej 579 Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do drogi gminnej 150210W plan po zmianach 6 100,80 6 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka realizująca 

zadanie
PLAN OGÓŁEM

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7472



Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501W do granicy powiatu Powiatowy plan przed zmianami 7 864 091,08 36 000,00 1 777 000,00 0,00 6 051 091,08 0,00

13 600 60014 wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501W na rondo w miejscowości Książenice Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 7 864 091,08 36 000,00 1 777 000,00 0,00 6 051 091,08 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowościach Powiatowy plan przed zmianami 15 162 244,58 156 449,00 2 050 000,00 0,00 12 129 795,58 826 000,00

14 600 60014 Budy-Grzybek - gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka - gmina Grodzisk Mazowiecki Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 15 162 244,58 156 449,00 2 050 000,00 0,00 12 129 795,58 826 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W relacj Tarczyn-Jeziorzany-Suchodół-Zaręby-Ojrzanów, Starostwo plan przed zmianami 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 ulica Słowika od km 0+000,00 do km 1+459,90 w miejscowości Zaręby gmina Żabia Wola - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowości Budy Grzybek Starostwo plan przed zmianami 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka gmina Grodzisk Maz. - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60014 Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej i Paprociowej w miejscowości Radonie i Opypy Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oraz rozbudowa ulicy Paprociowej polegająca na budowie chodnika w miejscowości Opypy - wykupy gruntów Grodziskiego plan po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521W w miejscowości Żabia Wola i Huta Żabiowolska Starostwo plan przed zmianami 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014  w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Głównej - wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej (Urszulin - granica Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatu ) - wykupy gruntów Grodziskiego plan po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Żabia Wola, Starostwo plan przed zmianami 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600 60014 powiat gordziski -  wykupy gruntów Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1523W Milanówek ul. Brwinowska w zakresie Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt plan po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice-Grzegorzewice w zakresie Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt plan po zmianach 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1517W Baranów-Holendry Baranowskie w zakresie Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowy chodnika - projekt plan po zmianach 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1507W w m. Boża Wola na odc. od ul. Lipowej do ul. Wiśniowej Zarząd Dróg zmiany 883 322,51 0,00 0,00 0,00 883 322,51 0,00

plan po zmianach 883 322,51 0,00 0,00 0,00 883 322,51 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m. Bronisławów na odc. od dz. nr ew. 41/10 obręb Bronisławów Zarząd Dróg zmiany 1 310 960,20 0,00 0,00 0,00 1 310 960,20 0,00

 do granicy z powiatem warszawskim zachodnim plan po zmianach 1 310 960,20 0,00 0,00 0,00 1 310 960,20 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m. Cegłów i Bronisławów na odc. od ul. Sadowej Zarząd Dróg zmiany 1 458 780,43 0,00 0,00 0,00 1 458 780,43 0,00

do dz. nr ew. 41/8 obręb Bronisławów plan po zmianach 1 458 780,43 0,00 0,00 0,00 1 458 780,43 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m. Cegłów na odc. od drogi gminnej Zarząd Dróg zmiany 1 278 114,51 0,00 0,00 0,00 1 278 114,51 0,00

 w kierunku m. Żaby do ul. Sadowej plan po zmianach 1 278 114,51 0,00 0,00 0,00 1 278 114,51 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4135W w m. Bronisławów na odc. od granicy z m. Cegłów do ul. Bajkowej Zarząd Dróg zmiany 1 353 636,09 0,00 0,00 0,00 1 353 636,09 0,00

plan po zmianach 1 353 636,09 0,00 0,00 0,00 1 353 636,09 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4135W w m. Bronisławów na odc. od ul. Bajkowej do granicy Zarząd Dróg zmiany 545 355,85 0,00 0,00 0,00 545 355,85 0,00

z powiatem warszawskim zachodnim plan po zmianach 545 355,85 0,00 0,00 0,00 545 355,85 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7472



Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4135W w m. Cegłów na odc. o dł. ok. 950 m od drogi powiatowej nr 1507W Zarząd Dróg zmiany 1 627 666,85 0,00 0,00 0,00 1 627 666,85 0,00

 w kierunku m. Bronisławów plan po zmianach 1 627 666,85 0,00 0,00 0,00 1 627 666,85 0,00

Powiatowy plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Kaski w zakresie budowy chodnika Zarząd Dróg zmiany 1 542 163,56 0,00 0,00 0,00 1 542 163,56 0,00

plan po zmianach 1 542 163,56 0,00 0,00 0,00 1 542 163,56 0,00

Starostwo plan przed zmianami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700 70005 Zakupy inwestycyjne - pozyskanie gruntów w formie umowy pod drogi powiatowe Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości położonej w miejscowości Urszulun PGR, Starostwo plan przed zmianami 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

33 700 70005 na której zostanie wybudowana wielofunkcyjna hala sportowa Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne (m.in. sprzęt i oprogramowanie do prowadzenia zasobu Starostwo plan przed zmianami 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 710 71012 geodezyjnego i kartograficznego) Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 9 138,29 9 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00

35 710 71095 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji Grodziskiego plan po zmianach 9 138,29 9 138,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 27 060,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 0,00

36 720 72095 Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Cyfrowy Powiat" Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 27 060,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 0,00

Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11a na siedzibę Starostwa Powiatu Starostwo plan przed zmianami 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 750 75020 Grodziskiego (m.in. dokończenie przebudowy wejść, remont I piętra) Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne (m.in.. serwer z oprogramowaniem, urządzenie wielofunkcyjne) Starostwo plan przed zmianami 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 750 75020 Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatch na parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego przy Starostwo plan przed zmianami 3 962 082,65 235 000,00 0,00 0,00 3 727 082,65 0,00

39 750 75020 ul. Dalekiej 11a w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 3 962 082,65 235 000,00 0,00 0,00 3 727 082,65 0,00

Starostwo plan przed zmianami 604 350,00 604 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 750 75020 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku przy ul. Dalekiej 11a oraz budowa instalacji fotowoltaicznej Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wraz z remontem dachu na budynku przy ul. Żyrardowskiej 48 Grodziskiego plan po zmianach 604 350,00 604 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 754 75404 Zakup samochodu typu furgon oznakowany z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w Grodzisku Mazowieckim Grodziskiego plan po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejącego Bloku Operacyjnego w SPS Szpitalu Starostwo plan przed zmianami 6 980 000,00 350 000,00 3 250 000,00 0,00 3 380 000,00 0,00

42 851 85111 Zachodnim im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 6 980 000,00 350 000,00 3 250 000,00 0,00 3 380 000,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 4 899 654,00 979 930,80 0,00 0,00 3 919 723,20 0,00

43 851 85111 Modernizacja systemu instalacji gazów medycznych w SPSSZ im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 4 899 654,00 979 930,80 0,00 0,00 3 919 723,20 0,00

Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła II Starostwo plan przed zmianami 5 121 240,00 815 000,00 0,00 0,00 3 056 240,00 1 250 000,00

44 851 85111 w Grodzisku Maz. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 5 121 240,00 815 000,00 0,00 0,00 3 056 240,00 1 250 000,00

Starostwo plan przed zmianami 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

45 851 85111 Zakup i dostawa stołu operacyjnego pływającego do zabiegów chirurgii naczyniowej oraz zestawu pomp infuzyjnych Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dla Oddziału Anestezjoligii i Intensywnej Terapii Szpitla Zachodniego w Grodzisku Maz. Grodziskiego plan po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

Starostwo plan przed zmianami 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

46 853 85311 Zakup pieca do wypalania gliny i ceramiki dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grodzisku Mazowieckim Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7472



Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz Starostwo plan przed zmianami 1 769 283,07 48 000,00 0,00 0,00 1 721 283,07 0,00

47 900 90095 z termomodernizacją budynku szkoły na terenie powiatu grodziskiego Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 1 769 283,07 48 000,00 0,00 0,00 1 721 283,07 0,00

Prowadzenie prac konserwatorskich stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Muzeum im. Anny Starostwo plan przed zmianami 24 970,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 921 92118 i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku ul. Gołębia 1 w Podkowie Leśnej Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 24 970,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo plan przed zmianami 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 921 92195 Zakup i montaż  książkomatów na terenie Gminy Jaktorów i Milanówek Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodziskiego plan po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianami 68 177 077,80 7 779 832,99 9 600 000,00 0,00 47 521 244,81 3 276 000,00

Razem zmiany 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

plan po zmianach 78 177 077,80 7 779 832,99 9 600 000,00 0,00 57 521 244,81 3 276 000,00

* kwota   3 276 000,00 zł - umowy z Gminami

* kwota 15 823 588,92 zł - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

* kwota   24 614 355,89 zł - dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg

* kwota   7 056 240,00 zł - dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego

* kwota   27 060,00 zł - grant w ramach Programu Polska Cyfrowa (Cyfrowy Powiat) 

* kwota   10 000 000,00 zł - środki z CPK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7472


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-23T09:19:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




